
Aarhus, 16. maj 2011

Pressemeddelelse: 

ILT11 er halvvejs

Fire dage, syv forestillinger, seksten opførelser. Plus syv film, seminarier og workshops. 
Teaterfestivalen ILT11 er halvvejs, og det er gået godt med store oplevelser, kærlige 
anmeldelser og tilfredse publikummer.

Nu træder vi ind i festivalens anden halvdel, hvor musikken for alvor melder sig 
ind i festen:
 På Svalegangen huserer Livingstones Kabinet (DK) med en oplevelse for de 
musiktossede med humoristisk sans og et øre for samfundsdebatten: 
Babble-Babble rusker op i debatten om tro, tolerance og plads til forskellighed 
med vanvittige viser og munter musik. 

Mere afdæmpet, men ikke mindre musikalsk går det for sig på Entré Scenen, 
når dansk dans’ enfant terrible, solodanseren Anders Christiansen, præsenterer 
sin helt nye forestilling ACCORDION. 
Sammen med den finske accordion-virtuos Minna Weurlander udforsker han 
grænselandet mellem dans og musik.

Også Ridehuset byder på musik i topklasse, når det 
verdensberømte kor Collegium Vocale Gent (BE) synger Schubert, så 
de små hår 
rejser sig. Sammen med koret optræder Muziektheater Transparant 
(BE) med hudløse og gribende monologer fra hollandske frivillige i SS 
under 2. Verdenskrig. 
Dette unikke samarbejde er den gribende forestilling RUHE. 

 
Uden musik, men med store følelser og minder om kærlighed lægger 
Elskende på Archauz an til en visuelt og følelsesmæssigt stærk 
teateroplevelse. Åben Dans (DK) præsenterer bl.a. Lane Lind som den 
ældre kvinde, der maner et erindringsunivers fyldt af kærlighed frem.  

BEMÆRK at teaterinstallationen .h.g. på Teatret Gruppe 38 er UDSOLGT onsdag, og der er kun få 
billetter tilbage mandag og tirsdag.

Praktiske oplysninger:
ILT11 kan opleves 12. – 19. maj 2011 på forskellige teaterscener i Aarhus.
På hjemmesiden www.ilt11.dk kan man finde alle oplysninger om spillesteder, forestillingerne, 
billetsalg etc.
Fra hjemmesiden er der desuden adgang til omfattende billedmateriale, film etc.

Kontakt:
Projektleder Niels Andersen:
Tlf: 8940 9947 / 2042 4209, mail: niels@iltfestival.dk
eller pressemedarbejder Dorte Kerstens:
Tlf: 2920 8302, mail: doke@aarhus.dk

ILT11 arrangeres af Teatret Gruppe 38, Kulturhus Århus, Svalegangen og Aarhus Teater i tæt samarbejde med 
Entré Scenen, Koreografisk Center Archauz, Teater Katapult, Teater Refleksion, Øst for Paradis og andre lokale samarbejdspartnere.


